tysiąc złotych) każda, 

3) 20.000 (dwadzieścia tysięcy) obligacji serii C25, o wartości nominalnej 1.000 zł 

(jeden tysiąc złotych) każda, 

4) 40.000 (czterdzieści tysięcy) obligacji serii D25, o wartości nominalnej 1.000 zł 

(jeden tysiąc złotych) każda, 

5) 55.000 (pięćdziesiąt pięć tysięcy) obligacji serii E25, o wartości nominalnej 

1.000 zł (jeden tysiąc złotych) każda. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.